Motorové spoustéce EPMS 32
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Motorové spoustéce EPMS32 jsou urceny pro jednoduché spousténi a vypinani jak tfifazovych, tak jednofazovych elektromotord a zaroven zajistuji ochranu motoru proti pretizeni
a v pfipadé trifazového stroje i proti prehfati pfi vypadku jedné z fazi.
Magnetickd spoust s vypinaci schopnosti az 100 kA svym rychlym vybavenim dokonale chrani obvod proti zkratu. Zaroveii tepelnd spoust ochrariuje motor proti pretizeni a to i pfi
zméndch teploty okoli od -5 °C do +40 °C pfi zachovani priibéhu vypinaci charakteristiky. « Pfistroje Ize doplnit podpétovou spousti, kterd umozni dalkové vypnuti a zaroven zaruci
v pifpadé poruchy v dodévce energie bezpe¢nou ochranu proti nechténému znovuspusténi ovladaného stroje. « Pro signalizaci a ovladani dalsich prvki Ize doplnit pomocné a signalizacni
kontakty. Motorové spoustéce EPMS32 Ize zamontovat do samostatné dodavané skiiiiky s krytim IP55 a namontovat tak spousté¢ pifimo na pracovni stroje. « Pro dalkové ovlddani Ize

spoustéce EPMS32 kombinovat se stykaci EPM a tim o3etfit kompletni motorové pripojeni vcetné jisténi.
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Typ spoustéce

EPMS32 - 0,16
EPMS32 - 0,25
EPMS32 - 0,4
EPMS32 - 0,63
EPMS32 -1
EPMS32 - 1,6
EPMS32 - 2,5
EPMS32 -4
EPMS32 - 6,3
EPMS32 - 10
EPMS32 - 14
EPMS32 - 18
EPMS32 - 23
EPMS32 - 27
EPMS32 - 32

Elektropfistroj s.r.o.

230V

Technicka data motorovych spoustéci EPMS32

Jmenovité pracovnf napétf U;
Jmenovity kmitocet f

Jmenovité impulzni vjdrzné napéti Ujn,
Jmenovity trvaly proud Iy,

Mezni pracovni teplota okolf
Skladovaci teplota

Max. nadmotska vyska*

Rozsah tepelné kompenzace
Klimatické podminky podle

Vypinaci tfida tepelné ochrany
Kategorie uzitf (spinani)
Kategorie selektivity
Odolnost proti vibracim
Odolnost proti razim
Mechanickd trvanlivost
Elektrickd trvanlivost
Cetnost spinani

Kategorie prepétf

Stupei znecisténi

Jisténi symetrie fazf
Ztratovy vykon na pél
Celkovy ztratovy vykon
Pripojitelné praezy vodicti tuhy / ohebny
Drézka $roub( svorek
Utahovaci moment svorek
Krytf

Pracovni poloha

Montdz

Sitka

Vyska

Hloubka

Hmotnost

SN EN 60068-2-78
SN EN 60068-2-30
CSN EN 60947-4-1
CSN EN 60947-4-1
CSN EN 60947-2
SN EN 60068-2-6
CSN EN 60068-2-27
[eyki]
[eykl]
[cykl./hod]

mm

Nm

mm
mm
mm
kg

*nad 2 000 m je sniZeno U a U, 0 2 % kazdych 100 m a I, 0 2 % kazdych 500 m

400V 500 V
lew les lew
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 100
100 100 6
100 100 6
25 12,5 6
25 12,5 6
25 12,5 4
25 12,5 4
25 12,5 4

600 V

230V

690
50/60
6
32
-25 .. +60
-25..+70
2000
-5 .. +40
zk. stalym vihkym teplem
k. cyklickym vihkym teplem
10
AC3
A
5g(prof=5..150 Hz)
20¢
100 000
100 000 (AC-3)
25
I
3
ano
2.25
6..75
0,75..10/0,75..6
PZ2
2
IP20
jakékoli, nejlépe vertikalni
lista TH 35 mm
45
89,5
73,1
0,279

Jmenovita mezni zkratova vypinaci schopnost a jmenovita provozni zkratova vypinaci schopnost [kA]

400V 500V 600 V

Max. velikost pojistky gL, jestlize Io,> I,

80
80
80
80
80
80

- - 16
- - 25
- 35 35
= 50 35
63 50 35
63 50 35
80 50 35
80 50 35
80 50 35
80 50 35
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Typ spoustéce
EPMS32 - 0,16
EPMS32 - 0,25
EPMS32-0,4
EPMS32 - 0,63
EPMS32 -1
EPMS32-1,6
EPMS32 - 2,5
EPMS32 -4
EPMS32 - 6,3
EPMS32-10
EPMS32 - 14
EPMS32 - 18
EPMS32 - 23
EPMS32 - 27
EPMS32 - 32

EPMS AR

EPMS S11
X NO + 1x NC
Blok pomocnych kontakt(

Vykon spinaného

motoru, jednofazovy

Motorové spoustéce EPMS 32

Vykon spinaného motoru, tfifazovy [kW]

220V, 230V, 240V 220V, 230V, 240V 380V, 400V, 415V 440V 500V
- - 0,06 0,6 0,06 ..0,09
= 0,06 0,09 0,12 0,09..0,12
- 0,09 0,12..0,18 0,18 0,18
0,06 .. 0,09 0,09..0,12 0,18..0,25 0,25..0,37 0,25..0,37
0,12 0,18..0,25 0,37 ..0,55 0,37 ..0,55 0,55..0,75
0,18..0,25 0,37 0,75 0,75 .. 1,1 1.1
0,37 0,55..0,75 1,115 1,5 1,5.22
0,55..0,75 1,115 2,2 22.3 22.3
1,115 1,5..22 3.4 4 4.55
2,2 22.3 55 55..7,5 55..7,5
3 4 7,5 75..9 9.1
- 55 9.1 1 1"
- 55.75 il " 15
= 7,5 15 15 18,5

HRS10; HRSO1

EPMS F10; EPMS FO1

EPMS S11

EPMS 32
EPMS PS

HRS10 | HRSO1
1xNO | 1xNC
Signalni pomocny kontakt

EPMS F10 | EPMS FO1
1xNO | 1xNC
Pomocny kontakt

EPMS PS230 | EPMS PS400

EPMS PG
Plastova skfifika IP55

Podpétova spoust
230V | 400V

660V, 690 V
0,06
0,06..0,12
0,18
0,25
0,37 ..0,55
0,75. 1,1

EPMS E

Nouzové STOP tlacitko

ke skfifice EPMS PG

EPMS AR230 | EPMS AR400
Vypinaci spoust
230V | 400V
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Motorové spoustéce EPMS 32 a prislusenstvi

EPMS 32
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Signalni kontakt HRS zméni polohu v pffpadé plsobeni zkratové, nebo nadproudové spousté v EPMS32, nebo
po stisku testovaciho tlacitka. « Signdini kontakt HRS Ize montovat pouze do levé pozice v EPMS32.
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